檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國105年12月21日

發文字號：府教體字第1050241499C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、組織規程。2、撤銷令。3、公布令。(1050241499_Attach002.doc、10502414

99_Attach003.pdf、1050241499_Attach004.pdf)

主旨：「花蓮縣立體育高級中等學校組織規程」，業經本府105

年12月21日府教體字1050241499B號令修正公布，如說明，

請查照。

說明：

一、本案該校係因學校更名而配合修正其組織規程及員額編制

表，惟員額編制表應由本府人事處另案公告，爰撤銷原公

布令並重新辦理公布該校組織規程。

二、檢附該校組織規程、核定後之公布令及撤銷原公布令影本

各1份。

正本：花蓮縣議會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處(發文後刊登縣公報)(含附件)、本府人事處、本府教育處 2016-12-21
15:35:46

1050003409

■■■■■■秀國 ■■■■■■■105/12/22

■■■■■■■